®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 5 de enero de 2021

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicaciéon de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de octubre de 2020 al 31 de diciembre de 2020, en este caso coincidiendo con el cuarto trimestre
del afio 2020, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017,
de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 15.838 281.014,50
Compras 15.371 (264.230,66) 17,1902
Ventas (11.916) 208.359,35 17,4857
Total Gastos Periodo (909,93)
Saldo Final Periodo 19.293 224.233,26

D. Oscar Rivero de Beer
Secretario del Consejo de Administracién



CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/10/2020 AL 31/12/2020

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION [\ EN BLOQUE OPERACIONES N°TIiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 15.838 281.014,50
01/10/2020 C E 4 116 15.954 17,20000|  -1.995,20 279.019,30
01/10/2020 \% g 1 -50 15.904 17,30000 865,00 279.884,30
02/10/2020 [& - 2 52 15.956 17,20000 -894,40 278.989,90
05/10/2020 C - 1 101 16.057 17,20000f  -1.737,20 277.252,70
06/10/2020 C = 7 355 16.412 17,43535|  -6.189,55 271.063,15
06/10/2020 \Y - 1 -9 16.403 17,20000 154,80 271.217,95
07/10/2020 c - 2 205 16.608 17,31951 -3.550,50 267.667,45
07/10/2020 \ = 1 -20 16.588 17,50000 350,00 268.017,45
08/10/2020 C = 7 480 17.068 17,11729|  -8.216,30 259.801,15
08/10/2020 \% - 2 -109 16.959 17,20734 1.875,60 261.676,75
09/10/2020 C = 1 150 17.109 17,10000f  -2.565,00 259.111,75
09/10/2020 v = 1 -50 17.059 17,10000 855,00 259.966,75
12/10/2020 C - 1 70 17.129 17,10000|  -1.197,00 258.769,75
13/10/2020 C - 2 300 17.429 17,05000|  -5.115,00 253.654,75
13/10/2020 \% = 1 -105 17.324 16,90000 1.774,50 255.429,25
14/10/2020 c - 2 265 17.589 17,02925|  -4.512,75 250.916,50
15/10/2020 C - 1 164 17.753 16,90000| -2.771,60 248.144,90
16/10/2020 \% 5 2 -279 17.474 16,74373 4.671,50 252.816,40
19/10/2020 () - 3 192 17.666 16,58516| -3.184,35 249.632,05
19/10/2020 v - 1 -26 17.640 16,60000 431,60 250.063,65
20/10/2020 G - 5 200 17.840 16,20650(  -3.241,30 246.822,35
20/10/2020 \% = 2 -11 17.829 16,31364 179,45 247.001,80
21/10/2020 c - 2 261 18.090 16,44713|  -4.292,70 242.709,10
21/10/2020 \% 5 2 -41 18.049 16,33415 669,70 243.378,80
22/10/2020 G = 2 212 18.261 16,08420| -3.409,85 239.968,95
22/10/2020 v - 1 -20 18.241 16,30000 326,00 240.294,95
23/10/2020 o 4 5 345 18.586 16,15145|  -5.572,25 234.722,70
23/10/2020 \% - 1 -65 18.521 16,20000 1.053,00 235.775,70
26/10/2020 [ - 2 133 18.654 15,97519|  -2.124,70 233.651,00
26/10/2020 Vv . 2 -185 18.469 16,14595 2.987,00 236.638,00
27/10/2020 C - 1 97 18.566 15,85000|  -1.537,45 235.100,55
27/10/2020 \% - 1 -100 18.466 16,00000 1.600,00 236.700,55
28/10/2020 [& . 4 468 18.934 15,84765| -7.416,70 229.283,85
28/10/2020 \% - 4 -63 18.871 15,67937 987,80 230.271,65
29/10/2020 c - 1 87 18.958 15,80000( -1.374,60 228.897,05
30/10/2020 \ = 1 -150 18.808 15,90000 2.385,00 231.282,05
02/11/2020 [¢ = 1 100 18.908 15,70000f -1.570,00 229.712,05
02/11/2020 \% - 2 -232 18.676 15,91767 3.692,90 233.404,95
03/11/2020 C = 1 117 18.793 15,70000|  -1.836,90 231.568,05
03/11/2020 Y] - 1 -50 18.743 15,80000 790,00 232.358,05
04/11/2020 C - 2 183 18.926 15,68197| -2.869,80 229.488,25
04/11/2020 \% = 1 -100 18.826 15,80000 1.580,00 231.068,25
05/11/2020 C - 1 140 18.966 15,60000| -2.184,00 228.884,25
06/11/2020 ¢ - 2 174 19.140 15,58937|  -2.712,55 226.171,70
06/11/2020 \% = 1 -150 18.990 15,70000 2.355,00 228.526,70
09/11/2020 C - 3 350 19.340 15,55000|  -5.442,50 223.084,20
09/11/2020 Vv - 4 -370 18.970 15,93919 5.897,50 228.981,70
10/11/2020 C : 4 369 19.339 16,52209|  -6.096,65 222.885,05
10/11/2020 \ - 2 -50 19.289 16,40000 820,00 223.705,05
11/11/2020 \ - 1 -220 19.069 16,30000 3.586,00 227.291,05
12/11/2020 [¢ = 4 274 19.343 16,28504|  -4.462,10 222.828,95
12/11/2020 \Y - 2 -80 19.263 16,30625 1.304,50 224.133,45
13/11/2020 \ 2 3 -218 19.045 16,59679 3.618,10 227.751,55
16/11/2020 C s 3 71 19.116 16,93239  -1.202,20 226.549,35
16/11/2020 \% - 5 -663 18.453 16,92149| 11.218,95 237.768,30
17/11/2020 C - 3 139 18.592 17,08921 -2.375,40 235.392,89
17/11/2020 \ = 6 -604 17.988 17,20662 10.392,80 245.785,69
18/11/2020 C : 5 287 18.275 17,46829|  -5.013,40 240.772,29
18/11/2020 \% = 3 -475 17.800 17,90526 8.505,00 249.277,29
19/11/2020 c - 1 50 17.850 17,40000 -870,00 248.407,29
19/11/2020 \% - 3 -325 17.525 17,71538 5.757,50 254.164,79
20/11/2020 C = 1 124 17.649 17,35000|  -2.151,40 252.013,39




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL S.A. DESDE EL 1/10/2020 AL 31/12/2020

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CIV EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

20/11/2020 \ - 1 221 17.628 17,60000 369,60 252.382,99
23/11/2020 Y s 2 -132 17.496 17,51970 2.312,60 254.695,59
24/11/2020 c - 3 216 17.712 17,45741 -3.770,80 250.924,79
24/11/2020 \% - 4 -229 17.483 17,47467 4.001,70 254.926,49
25/11/2020 o] - 4 379 17.862 17,42124|  -6.602,65 248.323,84
25/11/2020 v < 4 -501 17.361 17,62036 8.827,80 257.151,64
26/11/2020 C - 6 460 17.821 17,35772|  -7.984,55 249.167,09
27/11/2020 C - 3 304 18.125 17,07401 -5.190,50 243.976,59
30/11/2020 [ - 4 360 18.485 17,14722|  -6.173,00 237.803,59
30/11/2020 \% - 5 -436 18.049 17,71720 7.724,70 245.528,29
01/12/2020 c - 4 439 18.488 17,32973|  -7.607,75 237.920,54
01/12/2020 Y s 1 -160 18.328 17,50000 2.800,00 240.720,54
02/12/2020 Y - 2 -171 18.157 17,51228 2.994,60 243.715,14
03/12/2020 Vv - 4 -386 17.771 17,59909 6.793,25 250.508,39
04/12/2020 c - 2 15 17.786 17,98000 -269,70 250.238,69
04/12/2020 Vv . 7 -581 17.205 17,81549|  10.350,80 260.589,49
07/12/2020 [ - 4 244 17.449 18,69980| -4.562,75 256.026,74
07/12/2020 Vv - 6 -542 16.907 18,68708|  10.128,40 266.155,13
08/12/2020 C = 4 119 17.026 18,99790| -2.260,75 263.894,38
08/12/2020 Vv - 6 -745 16.281 19,38074| 14.438,65 278.333,03
09/12/2020 [ - 4 147 16.428 19,14218|  -2.813,90 275.519,13
09/12/2020 v = 2 -130 16.298 19,24615 2.502,00 278.021,13
10/12/2020 [¢ - 6 570 16.868 18,57456| -10.587,50 267.433,63
10/12/2020 V - 4 -130 16.738 18,73000 2.434,90 269.868,53
11/12/2020 c . 9 710 17.448 18,02528| -12.797,95 257.070,59
11/12/2020 Vv - 1 -44 17.404 18,10000 796,40 257.866,99
14/12/2020 [ - 3 100 17.504 18,36000/ -1.836,00 256.030,99
14/12/2020 v 5 3 -102 17.402 18,47647 1.884,60 257.915,59
15/12/2020 G - 2 234 17.636 18,10726| -4.237,10 253.678,49
15/12/2020 v - 3 -313 17.323 18,15831 5.683,55 259.362,04
16/12/2020 C 5 2 378 17.701 18,12553|  -6.851,45 252.510,59
16/12/2020 v - 3 -389 17.312 18,19216 7.076,75 259.587,34
17/12/2020 ¢ - 4 496 17.808 17,85635|  -8.856,75 250.730,59
17/12/2020 V . 2 -40 17.768 17,77500 711,00 251.441,59
18/12/2020 G - 3 369 18.137 17,82195| -6.576,30 244.865,29
18/12/2020 v - 1 -10 18.127 17,95000 179,50 245.044,79
21/12/2020 C = 4 411 18.538 17,43820| -7.167,10 237.877,69
21/12/2020 v - 3 -240 18.298 17,68292 4.243,90 242.121,59
22/12/2020 C - 3 324 18.622 17,39198|  -5.635,00 236.486,59
22/12/2020 V B 6 -576 18.046 17,64731| 10.164,85 246.651,44
23/12/2020 G - 4 397 18.443 17,45504|  -6.929,65 239.721,79
23/12/2020 Vv - 1 -150 18.293 17,70000 2.655,00 242.376,79
24/12/2020 c = 6 448 18.741 17,31674|  -7.757,90 234.618,89
24/12/2020 v - 1 -150 18.591 17,65000 2.647,50 237.266,39
28/12/2020 C - 7 381 18.972 17,57270|  -6.695,20 230.571,19
28/12/2020 Vv = 2 -118 18.854 17,67119 2.085,20 232.656,39
29/12/2020 o - 7 503 19.357 17,26233|  -8.682,95 223.973,44
29/12/2020 Vv = 1 -17 19.340 17,10000 290,70 224.264,14
30/12/2020 c - 3 250 19.590 17,37000|  -4.342,50 219.921,64
30/12/2020 V - 6 -600 18.990 17,34167|  10.405,00 230.326,64
31/12/2020 c 2 5 486 19.476 17,19270|  -8.355,65 221.970,99
31/12/2020 Vv < 3 -183 19.293 17,33443 3.172,20 225.143,19

TOTAL GASTOS PERIODO. -909,93

SALDO EN BANCO.............. 224.233,26




